Nesse contexto, a definição de limite territorial para a contratação
se justifica pelas seguintes peculiaridades do objeto

Outras justificativas constam do Estudo Técnico Preliminar, anexo ao presente edital.

VALOR TOTAL ESTIMADO DAS CONTRATAÇÕES: R$ 387.117,50 (Trezentos e oitenta e sete mil e cento e
dezessete reais e cinquenta centavos)

VIGÊNCIA: A Ata de Registro de Preços vigorará pelo prazo de 12 meses a contar da data de sua assinatura
e poderá ser prorrogado, por igual período, conforme Art 84 da Lei 14.133/21.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: No 15º dia útil do mês subsequente após a apresentação do documento